PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	03. 12. 2015
	№
	1567

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 26.11.2015 № 1511 «О перечнях

автомобильных дорог местного значения

в границах Снежинского городского округа»

В целях реализации пункта 5 статьи 13 Федерального закона                    от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с частью 6 пункта 3 раздела II Положения «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Снежинском городском округе», утвержденного решением Собрания депутатов города Снежинска от 25.06.2008 № 89, с учетом акта на предмет обследования автомобильных дорог Снежинского городского округа от 13.11.2015, руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования « Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 26.11.2015 № 1511:

дополнить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципальной собственности в границах Снежинского городского округа пунктами 61, 62 и 63 (Приложение).

2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» (Кретов С.Г.), МКП «Чистый город» (Семериков В.П.) провести соответствующие мероприятия по внесению изменений в сведения Государственного кадастра недвижимости.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Снежинского городского округа               Д. С. Востротина.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Снежинского городского округа

   И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

ГИБДД  – 1

КУИ  – 1

МКУ «СЗИГХ»  – 1

МКП «Чистый город»  – 1

управление градостроительства  – 1

отдел энергетики и городского хозяйства  – 1

В.Ф.Люст, 26359

начальник отдела энергетики

га 1  03.12.2015

1631
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 03. 12. 2015 №  1567
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог местного значения общего пользования муниципальной собственности

в границах Снежинского городского округа

	№

п/п

	Идентифика-ционный

дорожный номер

(ИДН)
	Наименование улицы, дороги
	Границы
	Протяжен-ность,

км
	Кадастровый (или условный) номер

	начало
	конец

	61.

	автомобильная дорога «Подъезд к Залу траурных обрядов»
	ул.Транспортная
	до Зала ритуальных обрядов
	0,078

	62.

	автомобильная дорога «Подъезд к ул. Ломинского»
	ул.Транспортная
	ул. Ломинского
	0,29

	63.

	автомобильная дорога «Подъезд к старому кладбищу»
	ул.Транспортная
	до старого кладбища (№ 1)
	0,45

Начальник отдела энергетики и городского хозяйства

                                 В. Ф. Люст